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Virksomhedens produktionslokaler er gennemgået med
henblik på autorisation ændrede aktiviteter/flow.
Virksomhedens autorisation omfatter følgende aktiviteter:
- Lager fisk og fiskevarer, lagerhotel med køl/frost og frostlager.
- Lager kød og kødprodukter, lagerhotel med køl/frost og
frostlager.

Vestfyns Køle/Frostlager A/S aut. M286 er godkendt til eksport
til Australien, Japan, Singapure, Phillippine.
Gennemgang af virksomhedens lokaler med henblik på
indretning (fryserumslokaler, kølerum,
modtagelse/afsendelse/køregang, udpaknings lokaler til
mejriprodukter) samt forefindes kontor, kantine- og
personalefaciliteter (omklædning, toiletter, håndvasker).
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret virksomhedens
affaldsopbevaring og spurgt ind til virksomhedens procedure
for affaldshåndtering. Kontrolleret infrastruktur og udstyr på
virksomheden. Konstateret at der er opsat håndvasker med
sæbe, varm vand, aftørringspapir og sprit. Gulvet er forsynet
med afløb. Kontrolleret at maskiner, herunder kølerum har
rengøringsvenlige overflader.
Fødevarestyrelsen har fundet at lokalerne overholder
gældende regler. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Rengøring: Kontrolleret at virksomhedens
lokaler/udstyr er lavet af et materiale som gør at lokaler og
udstyr kan tilstrækkelig rengøres (fejes, støvsuges, vaskes hvor
det er relevant). Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Gennemgået virksomhedens lokaler
samt gennemgået virksomhedens foranstaltninger til
bekæmpelse af skadegørere (tætte llukket døre/porte,
udendørs giftkasser). Set virksomhedens vedligeholdelsesplan.
Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens
skriftlige risikoanalyse, flowdiagram og egenkontrolprocedurer
for oplagring af frost- og kølevarer, beskadigede varer,
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varemodtagelse, ind-/udlæsning samt kontrol med temperaturer i frostlokaler og i kølerum og hygiejneregler er
udarbejdet.
Virksomhedens egenkontrolprogram er tilstrækkeligt og velfungerende. Set tegninger over virksomhedens
lokaler og gennemgået flowdiagrammer. Kontrolleret system for sporbarhed og tilbagetrækning. Ingen
anmærkninger.

Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Import, samhandel, eksport, flere virksomheder i en.

Virksomheden er gennemgået med henblik på fornyet autorisation. Afgørelse om autorisation fremsendes.
Følgende er kontrolleret: ændringer i virksomhedens indretning og virksomhedens risikoanalyse/egenkontrol for
ændringerne.
Virksomheden kan autoriseres til ovennævnte aktiviteter.
Virksomheden autorisationsnummer er M286.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Dokumentation for kontrol med korrekte oplysninger om
containernr. og segl-nr. ved afsendelse.
Ikke relevant - af styring af anvendte og annullerede certifikater (i nummerrækkefølge), der virksomheden ikke
ejer varer og derfor ikke udsteder eksport certifikater.
Ikke relevant - virksomhedens procedurer for opbevaring, håndtering og anmodning om certifikatpapir der
virksomheden ikke ejer varer og derfor ikke udsteder eksport certifikater på certifikatpapir.
Ikke relevant - procedure for anvendelse af certifikat, der virksomheden ikke ejer varer og derfor ikke udsteder
eksport certifikater.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Egenkontrol for eksport, herunder procedurer for sikring af at
virksomheden overholder krav i anvendte eksportcertifikater, samt dokumentation for at et givent certifikat er
gennemgået og betingelser i certifikatet er overholdt.
Ikke relevant - procedurer for anmodning om erstatningscertifikater, der virksomheden ikke ejer varer og derfor
ikke udsteder certifikater.
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Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Procedurer for modtagelse af indenrigserklæringer og sikring af
opdatering.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Oversigt over lande virksomheden eksporterer til samt
procedurer for overholdelse at specifikke krav.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Procedurer for egenkontrol ved plombering.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Register over modtagne indenrigserklæringer samt procedurer til
sikring af, at gyldig version haves.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevis dokumentation for afsendelsesdato for varer med
underskrevet certifikat.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens procedurer for håndtering af eksport til lande
med særlige krav.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Procedure til sikring af, at varer ikke forlader landet før certifikat
er fuldt underskrevet.


